

Нове будівництво укріття (споруди подвійного призначення) на території Гімназії № 25 Полтавської міської ради за адресою: вул. Шевченка, 119, м. Полтава 595-23

**Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на благоустрій
Благоустрій**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 466,383 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,36383 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 41,777 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Підготовчі роботи									
1	KP18-35-1	Нарізування швів у асфальтобетоні	100м шва	0,04	<u>38103,29</u>	<u>32977,36</u>	1524	49	<u>1319</u>	<u>13,4700</u>	<u>0,54</u>
					1224,83	8413,88			337	70,8727	2,83
		Разом прямі витрати по розділу 1					1524	49	<u>1319</u>		<u>0,54</u>
									337		2,83
		Разом будівельні роботи, грн.					1524				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					156				
		всього заробітна плата, грн.					386				
		Загальновиборничі витрати, грн.					202				
		трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год.					0,4				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					70				
		Всього будівельні роботи, грн.					1726				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по розділу 1						1726				
		Розділ 2. Зелені насадження										
2	КБ1-191-5	Звалювання дерев м'яких порід з кореня, діаметр стволів до 32 см	100шт	0,03	<u>3092,83</u> 2483,48	-	93	75	-	<u>22,7800</u>	<u>0,68</u>	
3	ДУ5-4-3	Вирізування сухих гілок вручну на деревах з діаметром стовбура до 350 мм, до 20 зрізів	1 дерево	3	<u>208,22</u> 208,22	-	625	625	-	<u>1,6200</u>	<u>4,86</u>	
4	КБ1-197-2	Корчування пнів у ґрунтах природного залягання викорчовувачами-збирачами на тракторі потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням пнів до 5 м, діаметр пнів до 32 см	100 пнів	0,03	<u>5691,38</u> -	<u>5691,38</u> 1347,46	171	-	<u>171</u> 40	<u>-</u> 9,3933	<u>-</u> 0,28	
5	КБ1-18-2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,4 [0,35-0,45] м3, група ґрунтів 2 (навантаження сміття)	1000м3	0,0072	<u>52503,63</u> 2739,31	<u>49764,32</u> 15431,64	378	20	<u>358</u> 111	<u>30,4300</u> 122,4136	<u>0,22</u> 0,88	
6	С331-11	Перевезення лісоматеріалів транспортом загального призначення з напівпричіпом на відстань 10 км	т	5,76	<u>169,32</u> -	<u>169,32</u> -	975	-	<u>975</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		Разом прямі витрати по розділу 2						2242	720	<u>1504</u> 151		<u>5,76</u> 1,16
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						2242				
		Всього будівельні роботи, грн.						2694				

		Всього по розділу 2						2694				
		Розділ 3. Земляні роботи										

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	КБ27-12-3	Проїзжа частина Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером	100м3	0,0416	<u>210318,91</u> 1800,21	<u>8892,00</u> 1949,78	8749	75	<u>370</u> 81	<u>18,8800</u> 14,1397	<u>0,79</u> 0,59
14	КБ27-66-6	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині понад 150 мм	100 м	1,04	<u>12208,00</u> 6750,74	<u>5044,35</u> 1516,95	12696	7021	<u>5246</u> 1578	<u>67,4400</u> 10,5750	<u>70,14</u> 11
15	С1424-11600 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	6,136	<u>3896,97</u> -	- -	23912	-	- -	- -	- -
16	С1412-860 варіант 1	Камені бортові, БР100.30.18	м	104	<u>325,79</u> -	- -	33882	-	- -	- -	- -
17	КБ27-15-1	Влаштування нового дорожнього одягу проїзної частини Улаштування основи зі щебенево-піщаної суміші автогрейдером, за товщини шару 15 см	1000м2	0,19	<u>13815,44</u> 2467,27	<u>10906,12</u> 2424,95	2625	469	<u>2072</u> 461	<u>25,6500</u> 17,3387	<u>4,87</u> 3,29
18	КБ27-15-2 к=5	До 20 см Улаштування основи зі щебенево-піщаної суміші автогрейдером, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-15-1	1000м2	0,19	<u>1233,99</u> -	<u>1086,64</u> 201,57	234	-	<u>206</u> 38	- 1,5340	- 0,29
19	С1421-9656-3 варіант 2	Суміш піщано-щебенева	м3	47,88	<u>1886,67</u> -	- -	90334	-	- -	- -	- -
20	КБ27-27-1	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 7 м	1000 м2	0,19	<u>20179,93</u> 1433,55	<u>12648,59</u> 2123,42	3834	272	<u>2403</u> 403	<u>13,9600</u> 14,8399	<u>2,65</u> 2,82
21	С1421-9835 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів , дрібнозернисті, тип В, марка 1	т	23,104	<u>3407,41</u> -	- -	78725	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					254991	7837	<u>10297</u> 2561		<u>78,45</u> 17,99
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					254991				
							236857				
							10398				
							6025				
							12,73				
							2201				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					261016				

		Всього по розділу 4					261016				
		Розділ 5. Тротуар									
22	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	0,64	<u>9123,45</u> 8031,56	<u>694,04</u> 208,71	5839	5140	<u>444</u> 134	<u>81,2500</u> 1,4550	<u>52</u> 0,93
23	С1412-860 варіант 2	Камені бортові, 1000х200х80	м	64	<u>239,60</u> -	-	15334	-	-	-	-
24	С1424-11600 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	3,072	<u>3896,97</u> -	-	11971	-	-	-	-
25	КБ27-17-3	Влаштування вимощення з асфальтобетону <i>Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см</i>	100м2	1,45	<u>4396,62</u> 2836,34	<u>1476,08</u> 451,44	6375	4113	<u>2140</u> 655	<u>28,9600</u> 3,5998	<u>41,99</u> 5,22
26	С1421-9656-3 варіант 1	Щебень фракції 5-20	м3	21,924	<u>1397,07</u> -	-	30629	-	-	-	-
27	КБ27-22-1	<i>Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових із литої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см</i> ДО 4 см	100м2	1,45	<u>4669,58</u> 1698,99	-	6771	2464	-	<u>15,9500</u> -	<u>23,13</u> -
28	КБ27-22-2 к=2	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових, на кожні 0, 5 см зміни товщини шару додавати або вилучати до/з норми 27-22-1	100м2	1,45	<u>549,63</u> 549,63	-	797	797	-	<u>5,1000</u> -	<u>7,4</u> -
29	С1421-9843 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, піщані, тип Г, марка 1	т	13,862	<u>4831,38</u> -	-	66973	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 5					144689	12514	<u>2584</u> 789		<u>124,52</u> 6,15
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					144689				
							129591				
							13303				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					7980 17,25 2983 152669				
		----- Всього по розділу 5					152669				
		Розділ 6. Забезпечення доступності для МГН									
30	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см ДО 10 см	100м2	0,0144	<u>4396,62</u> 2836,34	<u>1476,08</u> 451,44	63	41	<u>21</u> 7	<u>28,9600</u> 3,5998	<u>0,42</u> 0,05
31	КБ27-17-4 к=2	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3	100м2	-0,0144	<u>177,44</u> -	<u>163,13</u> 50,91	-3	-	<u>-2</u> -1	<u>-</u> 0,4210	<u>-</u> -0,01
32	С1421-9453 варіант 3	Гранвідсів	м3	0,1584	<u>1561,60</u> -	<u>-</u> -	247	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КБ27-64-2	Улаштування бетонних плитних тротуарів із заповненням швів піском	100 м2	0,0144	<u>5164,35</u> 4176,14	<u>988,21</u> 174,58	74	60	<u>14</u> 3	<u>44,2200</u> 1,2802	<u>0,64</u> 0,02
34	С1426-11789 варіант 3	Плити тактильні бетонні	м2	1,44	<u>1890,59</u> -	<u>-</u> -	2722	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	С1421-9455-3 варіант 1	Гранітний пісок, фракція 0-5 мм	м3	0,0576	<u>1335,00</u> -	<u>-</u> -	77	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	С111-1305 варіант 1	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,018168 48	<u>6019,04</u> -	<u>-</u> -	109	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					3289	101	<u>33</u> 9		<u>1,06</u> 0,06
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3289 3155 110 68 0,15 26 3357				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по розділу 6						3357				
		Разом прямі витрати по кошторису						446604	23618	<u>52213</u>		<u>237,59</u>
		Разом будівельні роботи, грн.						446604		10953		84,59
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						370773				
		всього заробітна плата, грн.						34571				
		Загальновиробничі витрати, грн.						19779				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						41,65				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						7206				
		Всього будівельні роботи, грн.						466383				

		Всього по кошторису						466383				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.						363,83				
		Кошторисна заробітна плата, грн.						41777				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]